

311 844 4143

Carrera 14 No. 29-20, apto 102, Yopal-Casanare

sergalsolucionesintegrales@gmail.com

SER GAL

SOLUCIONES INTEGRALES

PLAN DE INVERSION DEL ANTICIPO

Yopal, 08 de Septiembre de 2022

Señores

ALCALDIA DE HATO COROZAL CASANARE
Ciudad.



Re: Plan De Inversión Del Anticipo Contrato De Suministro No. 0176 del 05 de Septiembre de 2022, el cual tiene por objeto: SUMINISTRO DE PAQUETES NUTRICIONALES A LA POBLACIÓN VULNERABLE ADULTO MAYOR EN EL MUNICIPIO DE HATO COROZAL CASANARE

ITEM	DESCRIPCION	UNIDAD	CANT	VR IVA INCLUIDO	IVA	VR ANTES DE IVA	VR IVA	VR TOTAL
1	Cubeta Huevo	Cubeta	1	\$ 24.350	0%		\$ -	\$ 24.350
2	Atun en Aceite*160	Unidad	2	\$ 9.850	19%	\$ 8.277	\$ 1.573	\$ 19.700
3	Panela *1000 Gr	Unidad	1	\$ 6.250	0%			\$ 6.250
4	Aceite *1000cc	Unidad	1	\$ 17.650	19%	\$ 14.832	\$ 2.818	\$ 17.650
5	spaghetti * 1000Gr	Unidad	2	\$ 3.120	5%	\$ 2.971	\$ 149	\$ 6.240
6	Leche en Polvo Entera*380Gr	Unidad	2	\$ 13.950	0%			\$ 27.900
7	Avena en Hojuelas*250Gr	Unidad	1	\$ 3.840	5%	\$ 3.657	\$ 183	\$ 3.840
8	Arroz * 1000Gr	Unidad	2	\$ 4.950	0%			\$ 9.900
9	Harina de Maiz*500Gr	Unidad	2	\$ 3.120	5%	\$ 2.971	\$ 149	\$ 6.240
10	Frijol Bola Roja*460Gr	Unidad	2	\$ 7.860	0%			\$ 15.720
11	Lenteja*460Gr	Unidad	2	\$ 4.760	0%			\$ 9.520
12	Galleta Leche*18 Un	Unidad	1	\$ 9.785	19%	\$ 8.223	\$ 1.562	\$ 9.785
13	Harina de trigo * 500grs	Unidad	2	\$ 5.745	5%	\$ 5.471	\$ 274	\$ 11.490
14	Cholate *500grs	Unidad	1	\$ 10.820	5%	\$ 10.305	\$ 515	\$ 10.820
15	Azucar*500grs	Unidad	2	\$ 5.859	5%	\$ 5.580	\$ 279	\$ 11.718
16	galletas taco *3 sal *410grs	Unidad	1	\$ 8.575	5%	\$ 8.167	\$ 408	\$ 8.575
VR TOTAL PAQUETE NUTRICIONAL								\$ 199.698
SUB TOTAL PAQUETE NUTRICIONAL			340			\$ 67.897.320		
17	Crema Dental Triple Accion *150ml	Unidad	1	\$ 14.750	19%	\$ 12.395	\$ 2.355	\$ 14.750
18	jabon de lavar azul *300grs	Unidad	1	\$ 3.687	19%	\$ 3.098	\$ 589	\$ 3.687
19	Jabon de Baño *120Gr * 3Un	Unidad	1	\$ 4.614	19%	\$ 3.877	\$ 737	\$ 4.614

☎ 311 844 4143

📍 Carrera 14 No. 29-20, apto 102, Yopal-Casanare

✉ sergalsolucionesintegrales@gmail.com



20	Papel Higienico Mega Rollo	Paquete	1	\$	4.461	19%	\$ 3.749	\$ 712	\$ 4.461
VR TOTAL KIT DE ASEO									\$ 27.512
SUB TOTAL KIT DE ASEO							\$ 340		\$ 9.354.080
ITEM	DESCRIPCIÓN	UND	CANTIDAD						VR TOTAL
21	Empaque Rotulado para paquete alimentario: bolsa en lona estampada a 3 tintas por una cara, con el logo de la administración municipal "hato corozal alto y sostenible", cocida con capacidad para mínimo 20 kilos. amarre con zuncho	Unidad	340	3.475	19%	\$ 2.920	\$ 555		\$ 1.181.500
22	Empaque Rotulado: bolsa en en polipropileno, medida de 40 * 30 cm, estampada a dos tintas, amarre con zuncho	Unidad	340	4.587	19%	\$ 3.855	\$ 732		\$ 1.559.580
SUB TOTAL COMPLEMENTOS									\$ 2.741.080
SUB TOTAL PROYECTO									
BASE GRAVABLE 19%									\$ 23.631.143
IVA 19%									\$ 4.489.917
BASE GRAVABLE 5%									\$ 19.079.829
IVA 5%									\$ 953.991
EXCENTO									\$ 31.837.600
TOTAL PROYECTO									\$ 79.992.480

Narda Vargas L
SERGAL SOLUCIONES INTEGRALES S.A.S
NIT. 901.354.776-4
R/L NARDA MERCEDES VARGAS LOPEZ
C.C. NO. 1.118.541.342
CONTRATISTA

Yadira Escobar Heredia
YADIRA ESCOBAR HEREDIA
SUPERVISOR